АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2022                                      №      43                                  сл. Кутейниково

О внесении изменений  в распоряжение № 10 от 07.02.2022 «Об утверждении Положения о  комиссии по противодействию коррупции в Администрации Кутейниковского  сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области» в целях противодействия коррупции в Администрации Кутейниковского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Кутейниковского сельского поселения (Приложение 2).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                		     М.А.Карпушин

Приложение 2
к распоряжению Администрации
 Кутейниковского сельского поселения
от 20.12.2022  № 43

Состав комиссии
по противодействию коррупции в Администрации
Кутейниковского сельского поселения

	1.
	М.А.Карпушин
	-
	глава Администрации Кутейниковского сельского    поселения, председатель комиссии

	2.
	И.А.Костина
	-
	Заместитель главы Администрации-ведущий специалист, заместитель председателя комиссии

	3.
	Ю.В.Королькова
	-
	Специалист 1 категории, секретарь комиссии

	4.
	Е.В.Жмурко
	-
	заведующая сектором экономики и финансов, член комиссии

	5.
	Т.В.Василенко
	-
	специалист 1 категории, член комиссии